
I
. Objednatel:

Odpovědný zástupce:

Dodatek č. l

ke smlouvě č. 73/ 2019 - TO

Statutární město České Budějovice
Náměstí Přemysla Otakara ll. č. l/ l,
370 92 Ceské Budějovice

SPRÁVA DOMŮ S.r.0.
„

Céčova 2248/ 44
,

370 04 Ceske&#39; Budějovice
zastoupená jednatelem panem Mgr. Petrem Sindelářem

Osoba oprávněná k jednání:

provozně technický náměstek Ladislav Valeš

Zástupce pro věci technické:

IČO:

Banka:

I. Zhotovitel:

zastoupena&#39; :

IČ:

DIČ:

Banka:

M. Jirásko, tel. XXX XXX XXX - SPRAVA DOMŮ s.r.o.

370 04 Ceské Budějovice

25157337 DIČ: CZ25157337
XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX
č.účtu: XXXXXXXXXXX XXXX

EVEN s.r.0. stavební společnost
V Olšinách 2300/ 75, 100 00 Praha 10, Strašnice

zastoupenájednatelem Marcelem Vargou
280 62 841

C22806284l

XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXX XXXX XXX č. účtu: XXXXXXXXXXX XXXX

2
. Předmět díla

l.Předmětem plněníje zhotovení díla :

Zateplení a renovace bytového domu J. Bendy 1466/ 42, Ceské Budějovice



Dodatkem č. 1 se mění článek č. VI. - cena, splatnost ceny, fakturace

VI. Cena, splatnost ceny, fakturace

Původní cena ze SoD bez DPH 2 891 831,~ Kč

vícepráce 36 737,08 Kč

méněpráce ~29 339,40 Kč

Cena dle SoD a dodatku č. l DPH 15 % 2 899 228,68 Kč

Zdůvodnění : Dodatek byl vyvolán v průběhu stavby a byl změněn dle skutečnosti, původně
navrhovaný nátěr nebo nástřik výplní zábradlí nahrazen novou výplní s pozinkovaného plechu
s barevným nátěrem, úprava okapového chodníku, dodávka a montáž větracích mřížek.

Méněpráce: úprava okapového chodníku včetně prací stím spojených, oprava střešní krytiny,
lat&#39;ování, demontáž hřebenáčů a větracích univerzálních mřížek, geodetické zaměření skutečného

provedení stavby.

Součástí dodatku je rozpis víceprací a méněprací.

Tento dodatek č. 1 se stává nedílnou součástí Smlouvy o dílo č. 73/ 2019- TO ze dne 3.9.2019.

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

v Českých Budějovicích dne 20.11.2019

Mgr. Petr Šindelář Marcel Varga
jednatel společností jednatel společností



EVEN s.r.o. stavební společnost IČ: 28062841 email: XXXXXXXXXXXXXXX

V olšínách 2300/75 Dlčz CZ 28062841 tel: XXXX XXX XXX XXX

100 00 Praha - Strašnice web: www.even24.cz

Věc: Soupis VCP] MP

Název stavby: BD J. Bendy 1644, České Budějovice

Místo: České Budějovice

- za MJ celkem

výplnízábradlí ( perforovaný plech s povrchovou úpravou
+ nátěr 19 200,00

větrací 75 mm vč otvoru - římsa 2 800,00

keramického soklíku na 2 999,80

betonové dlažby - zpětná montáž dlažby okapove&#39;ho

4 145,28

čel lozžíí ční maltou S 000,00

tvrdé z tašek s seříznutím

Celkem

Název

zá
&#39;

obrub -

.
4

Geodetické zaměření skutečného

chodník z kačírku ~

. 30

Osazení obrubníku - 31

Montáž laťovánístřech - l. 55

Demontáž lat&#39;ování střech - 56

Přesun hmot tesařské konstrukce - S7

Demontáž - 80

Demontáž hřebenáčů - 81

beton KMB Hodonka - 82

Větrací mřížka univerzální Bobrovka - 83

Celkem

Celkem
&#39;

í bez DPH 

Zpracoval: Marcel Varga


